
Informavimo priemonių, kuriose paskelbtas pranešimas visuomenei apie parengtą 

susipažinimui Šilalės rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų 

plano projektą  ir SPAV ataskaitą, sąrašas ir skelbimų kopijos 

 

Pranešimas visuomenei apie parengtą susipažinimui Šilalės rajono savivaldybės atliekų 

prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų plano projektą  ir SPAV ataskaitą viešintas vadovaujantis 

Visuomenės dalyvavimo planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo procedūrose bei 

vertinimo subjektų ir Europos Sąjungos valstybių narių informavimo tvarkos aprašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. rugpjūčio 27 d. įsakymu Nr. D1-455 „Dėl 

Visuomenės dalyvavimo planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo procedūrose ir 

vertinimo subjektų, Europos Sąjungos valstybių narių ir kitų užsienio valstybių informavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“. 

Pranešimas paskelbtas Plano rengimo organizatoriaus Tauragės regiono plėtros tarybos 

interneto svetainėje, Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje ir vietinėje spaudoje, Šilalės 

rajono savivaldybės seniūnijų skelbimų lentose. Toliau 1 lentelėje nurodyti konkretūs viešinimo 

priemonių pavadinimai, paskelbimo datos ir pateiktos skelbimų kopijos. 

 

1 lentelė. Pranešimo visuomenei apie parengtą Plano projektą ir SPAV ataskaitą viešinimo 

priemonių suvestinė. 
Viešinimo 

priemonės tipas 

Viešinimo 

priemonės 

pavadinimas 

Paskelbimo 

data 

Laikraščio numeris ir puslapis / nuoroda į 

interneto svetainę 

Plano rengimo 

organizatoriaus 

interneto svetainė 

Tauragės regiono 

plėtros tarybos 

interneto svetainė 

2023-07-03 https://tauragesregionas.lt/atlieku-prevencijos-

ir-tvarkymo-2021-2027-metu-planas/taurages-

regiono-savivaldybiu-atlieku-prevencijos-ir-

tvarkymo-planu-rengimas/ 

Šilalės rajono 

savivaldybės 

laikraštis 

Laikraštis „Šilalės 

artojas“ 

2023-07-04 Nr. 51 (8007) 8 psl. 

Šilalės rajono savivaldybės interneto 

svetainė 

2023-07-03 https://silale.lt/2023/07/kvieciame-i-viesa-

supazindinima-su-silales-rajono-savivaldybes-

atlieku-prevencijos-ir-tvarkymo-2021-2027-

metu-plano-projektu-ir-spav-ataskaita/ 

Bijotų seniūnijos skelbimų lenta 2023-07-04 - 

Bilionių seniūnijos skelbimų lenta 2023-07-03 -. 

Didkiemio seniūnijos skelbimų lenta 2023-07-04 -. 

Kaltinėnų seniūnijos skelbimų lenta 2023-07-03 -. 

Kvėdarnos seniūnijos skelbimų lenta 2023-07-03 -. 

Laukuvos seniūnijos skelbimų lenta 2023-07-03 -. 

Palentinio seniūnijos skelbimų lenta 2023-07-05 -. 

Pajūrio seniūnijos skelbimų lenta 2023-07-04 -. 

Šilalės miesto seniūnijos skelbimų lenta 2023-07-04 -. 

Šilalės kaimiškoji seniūnijos skelbimų 

lenta 

2023-07-04 -. 

Tenerių seniūnijos skelbimų lenta 2023-07-04 -. 

Traksėdžio seniūnijos skelbimų lenta 2023-07-03 -. 

Upynos seniūnijos skelbimų lenta 2023-07-04 -. 

Žadeikių seniūnijos skelbimų lenta 2023-07-04 -. 

 

  



Skelbimo tekstas: 

„PARENGTI SUSIPAŽINIMUI ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ 

PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021-2027 METŲ PLANO PROJEKTAS IR SPAV 

ATASKAITA 

 

Informuojame, kad parengti Šilalės rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 

metų plano (toliau – Planas) projektas ir strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (toliau –SPAV) 

ataskaita. 

Plano rengimo organizatorius – Tauragės regiono plėtros taryba, Vasario 16-osios g. 6, 72258 

Tauragė, interneto svetainės adresas http://tauragesregionas.lt/, tel. 8 698 77465, el. p. info@trpt.lt.  

Su parengtais dokumentais galima susipažinti Tauragės regiono plėtros tarybos patalpose Vasario 16-

osios g. 6, Tauragė, interneto svetainėje adresu https://tauragesregionas.lt/atlieku-prevencijos-ir-

tvarkymo-2021-2027-metu-planas/taurages-regiono-savivaldybiu-atlieku-prevencijos-ir-tvarkymo-

planu-rengimas/, ir Šilalės rajono savivaldybės administracijos patalpose J. Basanavičiaus g. 2-1, 

Šilalė, nuo 2023 m. liepos 5 d. iki 2023 m. rugpjūčio 2 d. 

Pasiūlymus dėl Plano projekto ir vertinimo ataskaitos galima teikti raštu Vasario 16-osios g. 6, 72258 

Tauragė, arba el. paštu info@trpt.lt iki viešo supažindinimo su Plano projektu ir SPAV ataskaita 

pradžios ir jo metu. Po viešo supažindinimo pasiūlymai nebepriimami. Teikiant pasiūlymus fiziniai 

asmenys turi nurodyti vardą, pavardę ir adresą pagal deklaruotą gyvenamąją vietą, juridiniai asmenys 

– teikiančiojo asmens vardą, pavardę ir savo, kaip juridinio asmens, pavadinimą, buveinės adresą 

(visais atvejais galima nurodyti elektroninio pašto adresą, telefono numerį, kitus rekvizitus), 

pasiūlymo teikimo datą, pasiūlymo esmę (pasiūlymas turi būti aiškus ir suprantamas). Raštu pateiktas 

pasiūlymas turi būti pasirašytas. Visi gauti pasiūlymai bus išnagrinėti, įvertinti ir nuspręsta, ar 

atsižvelgti į pasiūlymus, ar juos atmesti. 

Viešas supažindinimas įvyks 2023 m. rugpjūčio 3 d. 17.00 val. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

posėdžių salėje J. Basanavičiaus g. 2-1, Šilalės m., ir nuotoliniu būdu per „Microsoft Teams“, 

prisijungimo nuoroda: https://teams.live.com/meet/9444762605066?p=BdyAf8210oqN0LTM “ 

 

 

 

http://tauragesregionas.lt/
mailto:info@trpt.lt
https://tauragesregionas.lt/atlieku-prevencijos-ir-tvarkymo-2021-2027-metu-planas/taurages-regiono-savivaldybiu-atlieku-prevencijos-ir-tvarkymo-planu-rengimas/
https://tauragesregionas.lt/atlieku-prevencijos-ir-tvarkymo-2021-2027-metu-planas/taurages-regiono-savivaldybiu-atlieku-prevencijos-ir-tvarkymo-planu-rengimas/
https://tauragesregionas.lt/atlieku-prevencijos-ir-tvarkymo-2021-2027-metu-planas/taurages-regiono-savivaldybiu-atlieku-prevencijos-ir-tvarkymo-planu-rengimas/
mailto:info@trpt.lt
https://teams.live.com/meet/9444762605066?p=BdyAf8210oqN0LTM


Tauragės regiono plėtros tarybos interneto svetainė: 

 

  



Šilalės rajono savivaldybės laikraštis „Šilalės artojas“: 

 

  



Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainė: 

 

  



Bijotų seniūnijos skelbimų lenta: 

 

  



Bilionių seniūnijos skelbimų lenta: 

 

 

  



Didkiemio seniūnijos skelbimų lenta: 

 

  



Kaltinėnų seniūnijos skelbimų lenta: 

 

  



Kvėdarnos seniūnijos skelbimų lenta: 

 

  



Laukuvos seniūnijos skelbimų lenta: 

 

  



Palentinio seniūnijos skelbimų lenta: 

 

  



Pajūrio seniūnijos skelbimų lenta: 

 

  



Šilalės miesto seniūnijos skelbimų lenta: 

 

  



Šilalės kaimiškosios seniūnijos skelbimų lenta: 

 

  



Tenerių seniūnijos skelbimų lenta: 

 

  



Traksėdžio seniūnijos skelbimų lenta: 

 

  



Upynos seniūnijos skelbimų lenta: 

 

  



Žadeikių seniūnijos skelbimų lenta: 

 


